

KURT KJÆR EJENDOMME ApS

Frederiks Plads 26, 1.,2, 8000 Århus C

CVR-nr. 33 03 29 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Maj-Britt Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KURT KJÆR EJENDOMME ApS Frederiks Plads 26, 1.,2 8000 Århus C
	CVR-nr.: 33 03 29 27
	Stiftet: 10. juni 2010
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Maj-Britt Karlsson, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	KURT KJÆR HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 446 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 368 t.kr., nemlig fra 570 t.kr. til 938 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	445.564	438.033
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-106.488	-106.488
Resultat før finansielle poster	339.076	331.545
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.965	19.126
Andre finansielle indtægter	1.748	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.631	-3.193
Resultat før skat	359.158	347.478
Skat af årets resultat	-79.094	-76.445
Årets resultat	280.064	271.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	280.064	271.033
Disponeret i alt	280.064	271.033

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.054.818	3.161.306
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.054.818</u>	<u>3.161.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.054.818</u>	<u>3.161.306</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	703.488	671.234
Tilgodehavender i alt	<u>703.488</u>	<u>671.234</u>
Likvide beholdninger	<u>938.340</u>	<u>569.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.641.828</u>	<u>1.240.912</u>
Aktiver i alt	<u>4.696.646</u>	<u>4.402.218</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.837.954	3.557.890
Egenkapital i alt	<u>3.917.954</u>	<u>3.637.890</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	457.233	446.568
Hensatte forpligtelser i alt	<u>457.233</u>	<u>446.568</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	133.783	133.783
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.783</u>	<u>133.783</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.540	42.272
Selskabsskat	0	65.780
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.429	0
Anden gæld	75.707	75.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.676</u>	<u>183.977</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>321.459</u>	<u>317.760</u>
Passiver i alt	<u>4.696.646</u>	<u>4.402.218</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.286.857	3.366.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	271.033	271.033
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.557.890	3.637.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	280.064	280.064
	80.000	3.837.954	3.917.954

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KURT KJÆR HOLDING ApS, CVR-nr. 33032943, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
